
西暦・令和 　　　　　年　　　月　　　日

お名前

★個人寄付

ご芳名 （フリガナ）

★法人寄付

法人名 （フリガナ）

代表者または担当者ご芳名

（フリガナ）

ご住所 〒 －

お電話番号 ― ―

寄付申込金額　 円

ご寄付の方法 ※いずれかにチェックをお願いいたします。

現金によるご寄付 (振込予定日)

ホームページ等へのご芳名・ご法人名の掲載

承諾する 承諾しない

※ご寄付をいただく場合には、本紙をご提出いただく必要がございます。ご協力賜りますよう

　お願いいたします。

※口座振込にてご寄付いただける場合には、以下の口座へお振込みをお願いいたします。

　尚、大変恐縮ですが、振込手数料についてはご負担いただきますようお願い申し上げます。

【寄付申込書送付先】

学校法人東成学園　昭和音楽大学　総務部　財務・経理課 TEL 044-953-9843
〒215-8558　神奈川県川崎市麻生区上麻生1-11-1 E-mail keiri@tosei-showa-music.ac.jp

振込によるご寄付

　以下のとおり貴学の奨学金事業及び、教育・研究環境の充実のため寄付を申し込みます。

学校法人　東成学園

昭和音楽大学・昭和音楽大学短期大学部・昭和音楽大学大学院

寄付申込書

振込口座：りそな銀行 新百合ヶ丘支店 普通 １４２６３２６

口座名義：学校法人東成学園 ガッコウホウジン トウセイガクエン



西暦・令和　　　　　年　　　月　　　日

お名前

★個人寄付

ご芳名 （フリガナ）

★法人寄付

法人名 （フリガナ）

代表者または担当者ご芳名

（フリガナ）

ご住所 〒 －

お電話番号 ― ―

寄付申込金額　 円

ご寄付の方法 ※いずれかにチェックをお願いいたします。

現金によるご寄付 (振込予定日)

ホームページ等へのご芳名・ご法人名の掲載

承諾する 承諾しない

※ご寄付をいただく場合には、本紙をご提出いただく必要がございます。ご協力賜りますよう

　お願いいたします。

※口座振込にてご寄付いただける場合には、以下の口座へお振込みをお願いいたします。

　尚、大変恐縮ですが、振込手数料についてはご負担いただきますようお願い申し上げます。

【寄付申込書送付先】

学校法人東成学園　昭和音楽大学　総務部　財務・経理課 TEL 044-953-9843
〒215-8558　神奈川県川崎市麻生区上麻生1-11-1 E-mail keiri@tosei-showa-music.ac.jp

振込によるご寄付 2025年4月1日

学校法人　東成学園

昭和音楽大学・昭和音楽大学短期大学部・昭和音楽大学大学院

寄付申込書

　以下のとおり貴学の奨学金事業及び、教育・研究環境の充実のため寄付を申し込みます。

振込口座：りそな銀行 新百合ヶ丘支店 普通 １４２６３２６

口座名義：学校法人東成学園 ガッコウホウジン トウセイガクエン

本紙をご記入いただいてい

る日付をお書きください

（任意日）

税制優遇を受けられるための領収

書は発行する関係上、戸籍上のお

名前をご記入ください。

現住所及び本学から連絡させてい

ただくことの可能なお電話番号を

ご記入ください。

ご寄付いただける金額と、その受

け渡し方法をご記入ください。

ご寄付いただいた情報の公開につ

いて、ご承諾の可否についてご記

入ください。

お振込みいただく場合には、こち

らの銀行口座へお振込みをお願い

いたします。

記入見本【個人の方よりご寄付いただく場合】

お振込みの場合、ご予定日をご記

入ください



西暦・令和　　　　　年　　　月　　　日

お名前

★個人寄付

ご芳名 （フリガナ）

★法人寄付

法人名 （フリガナ）

代表者または担当者ご芳名

（フリガナ）

ご住所 〒 －

お電話番号 ― ―

寄付申込金額　 円

ご寄付の方法 ※いずれかにチェックをお願いいたします。

現金によるご寄付 (振込予定日)

ホームページ等へのご芳名・ご法人名の掲載

承諾する 承諾しない

※ご寄付をいただく場合には、本紙をご提出いただく必要がございます。ご協力賜りますよう

　お願いいたします。

※口座振込にてご寄付いただける場合には、以下の口座へお振込みをお願いいたします。

　尚、大変恐縮ですが、振込手数料についてはご負担いただきますようお願い申し上げます。

【寄付申込書送付先】

学校法人東成学園　昭和音楽大学　総務部　財務・経理課 TEL 044-953-9843
〒215-8558　神奈川県川崎市麻生区上麻生1-11-1 E-mail keiri@tosei-showa-music.ac.jp

振込によるご寄付 2025年4月1日

学校法人　東成学園

昭和音楽大学・昭和音楽大学短期大学部・昭和音楽大学大学院

寄付申込書

　以下のとおり貴学の奨学金事業及び、教育・研究環境の充実のため寄付を申し込みます。

振込口座：りそな銀行 新百合ヶ丘支店 普通 １４２６３２６

口座名義：学校法人東成学園 ガッコウホウジン トウセイガクエン

本紙をご記入いただいてい

る日付をお書きください

税制優遇を受けられるための領収

書は発行する関係上、法人登記さ

れている法人名をご記入ください。

法人登記上のご住所及び本学から

連絡させていただくことの可能な

お電話番号をご記入ください。

ご寄付いただける金額と、その受

け渡し方法をご記入ください。

ご寄付いただいた情報の公開につ

いて、ご承諾の可否についてご記

入ください。

お振込みいただく場合には、こち

らの銀行口座へお振込みをお願い

いたします。

記入見本【法人よりご寄付いただく場合】

お振込みの場合、ご予定日をご記

入ください


